amasias sacerdos. betbel de quo legit̄ infra. vii. Explicit qualiscunqz expositio istius plogi.

i Incipit postilla fratris Nicolai de lyra sup amos cum addicōnibz pauli ep̄i burgn.

hec semiuiu t̄i terrā suā euē- ctus: p̄ aliquot dies dolore vulneris expirauit: sepult⁹ qz est cū patrō suis.

i Explicit plogus. Inci- pit Amos pp̄ha. **a. j.**

T Erba Amos qui fu- it in pastori bus thecue qz vidit sup isrl in die- bus ozie regis iuda: t in die bus hieroboā fili⁹ ioas re- gis israel ante duos annos terremot⁹. Et dicit. Bo- minus de Lyon rugiet et te hierlm dabat vocē suā. Et luxerūt speciosa pastoꝝ. et exiccatus ē vertex carmeli.

z samech in fine. Propter quod ille robustus: hic au- sus interpretatur. Notificatur etiā et officio cum dī. b Qui fuit in pastori. thecue. Est autē thecue teri- torium segetibus ineptum: sunt ibi tamen pascua ani- malium secunda: sc̄do ostendit quibus pp̄betaue- rit: cum dī. c Que vidit sup israel. i. sup regnu t̄ de- cem tribūnū contra illud principalē pp̄betauit secunda- riu t̄tra plura alia regna: vt videbīt. tercio ostēdi- tur tempus in quo pp̄betauit. t primo in generali cū dicit. d In diebus ozie regis iuda t in dieb⁹ hie- roboam. Iste. n. sil regnauerūt partialiter tamē. qz yl- tima p̄ regni hieroboā t prima regni ozie simul co- currūt. vt patet. iii. Regū. xv. oziās tñ ibi nominat⁹ azarias. qz fuit binomi⁹: sc̄do in speciali cum dī.

e Ante duos annos terremotus. Oziās. n. rex iuda in superbiā elatus voluit offere thymiamā in tem- ple domini super altare incensi: t tūc a domino fuit le- pra peccus: et fuit etiā tunc terremotus ad ostendendū iram dei t̄tra ipsum de quo terremotu dicit̄ plenius. Zabda. xiiij. Amos cepit prophetare p̄ duos annos ante. f Et dicit. Dic incipit tractat⁹ in quo primo prophetat contra plura regna in generali: se- cundo magis in speciali: ibi. Dec dicit. Circa primū dicit̄. Et dicit. s. amos a deo inspiratus.

g Dominus de Lyon rugiet. iram enim domini cōtra regna in sequentibus expressa designat metaphorice: p̄ rugitum leonis qui est terribilis: et dicit.

b De Lyon. eo qz ibi in templo erat pp̄piciatoriu: qz erat quasi sedes dei vt dictum fuit. Erodi. xxv. t vide- bat prophete imaginarie qz vor dei loquentis ad se ex illo loco procederet usqz ad eum. i Et luxerūt spe- ciosa pastorum. id est habitationes et maneria popu- lorū et regnorū infra scriptorum.

k Et exiccatus ē vertex carmeli. i. cito deficit po- testas cuiuslibet regni. sic ei sonat translatio chaldaica t̄io n̄ ē h̄. pp̄pha de sterilitate futura p̄ nimia siccitatē et credūt alio s̄ est loquac̄a ad designat̄

T Erba Amos que tercio loco partes dividit: in p̄hemū t̄ tra- ciatum qui incli- pit ibi. Et dicit. In prima par- te primo notifi- catur auctor ex- noie cū dicitur. a Verba Amos. Et iste est ali⁹ ab illo qz fuit pater esaiā dicit̄ vterqz fuerit p̄- pbeta. Ille em̄ fuit nobilis t̄ de- generē regio. h̄ autē rusticanus. Ille etiā scribit̄ in hebreo p̄ lite- rā aleph in prin- cipio t̄ sade in fi- ne: iste nō p̄ lfaꝝ syn in principio

Amos

desolatōes regnoꝝ infra sc̄ptorꝝ. **i** Hec dicit. Hic p̄n̄ pp̄betizat magis in spāli: et primo ꝑ extraneos. se cundo ꝑ iudeos sequenti capi. ibi. Hec dicit dñs sup̄ trib̄ sceleribus iuda. Prima diuiditur in sex p̄tes fūm̄ set regna p̄tra que pp̄betizat: et patebūt p̄tes p̄sequēdo. In prima p̄te pp̄betizat cōtra regnuꝝ syrie vices. in **m** Su per tribus sceleribus damasci. i. syrie eo q̄ da māsc̄ erat me tropolis illi? re gni: fūm q̄ dic̄t esiae. vñ. Caput syne damascus in **n** Et super q̄ tuor non cōuer tam. hic dicunt bebei q̄ si bo mo peccauerit bis vel ter eodē genere peccati: remissibile est. s̄ nō si quater et si intelligat de irre missibilitate sum pliater. h̄ ē erto nū et cōtra scri pturā: sicut p̄z iiii. Reg. de ma nasse rege: q̄ nō solū q̄ter s̄ pluri es p̄fūm idola tri et homicidij scurrit: et tñ fina liter venia obti uit: et alia p̄la exēpla possent adduci de scriptura. Si intelligat irremissibile. i. de diffīcili remissibile: sic ver̄ est. Ita tñ diffīcitas nō est ex p̄te diuine potentie: s̄ ex parte peccatoris qui ex eo q̄ totiens reiterat patim reddit se misericordia indignū: sine qua nō pōt a p̄co resurgere: fūm q̄ dicitur osee. iiii. Verdictio tua ex te israel: tantummodo ex me auxiliū tuū. Per talē vō modū loqndi dicit saluator math. xi. Qui aut̄ dixerit verbū otra spiritu sanctuꝝ nō remittet ei. i. de diffīcili remittet: hoc etiā mō dicit p̄bs. v. ineta. q̄ impossibili dicit vno mō quod vit potest fieri: regnum vō syrie multotiens affligerat regnuꝝ decem tribuum et iniuste ppter qd̄ dignū erat diuina punitio: et maxime q̄r vitoias sibi concessa abusum fuerat in magna crudelitate: ideo subdit. o **C**o q̄ trituraueſt in plaustri ferreis galaad. i. habitatores galaad ꝑ plaustri et intelligunt hic curvus: s̄ quedā inſta dentes ferreos babēna q̄ voluebant sup̄ segetes positas i area: nō solū ex cutiendū granū: s̄ et ad puertendū sic stipulā ut redi geretur quasi in palea ad dandū aſalib̄ in defectu me horis pabuli: et talib̄ inſtris cōtriuerūt syri homines crudeliter de galaad. p **E**t mittā ignē in dō. asael. et deuorabit dō. benadab. Sic scribiſt coiter in biblijs no nis. in hebreo tñ scribiſt q̄ literam res in fine sic bene dar. benadab aut̄ scriptus q̄ b̄ in fine regnauit an aſal immediate. et p̄ asael benedar filius eius. Et isti. fu erūt an tps amos. pp̄bere q̄ cepit. pp̄betare tpe ozie vt dictū e: et ppter h̄ cū dī bic. Et mittā ignē in domū asael. q̄ domuꝝ intelligūt posteri eoꝝ a deo puniti. que punitio noie ignis designat. pbabile ē etiā q̄ edificia ab eis facta fuet tūc obusta. expūmunt aut̄ bic inter reges syrie asael et benedar. q̄r crudeliter nūmis seba buerūt erga filios israel: vt̄z ex. iiiii. Reg. q **E**t cō grāveſtē damasci. i. fortitudinēe?